DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL (IA)
PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA BRASILEIRA: PERSPECTIVAS E ENTRAVES PARA
ESCOLAS CAMPESINAS de autoria de JOELMA SANTANA REIS DA SILVA, SÁVIO DE
ALCÂNTARA ALVES DA SILVA, HELEN AURELIANO SANTOS DE ARAÚJO, KLEYTON
ADRIANO SILVA, foi publicado nos Anais do X Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php